ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2015 года № 2
О прекращении полномочий Главы Администрации муниципального образования «Велижский район»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 6 статьи 29.1 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), на основании личного заявления Ларченкова Виктора Сергеевича от 21 сентября 2015 года Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия Главы Администрации муниципального образования «Велижский район» досрочно в связи с отставкой по собственному желанию в связи с выходом на пенсию, контракт от 12.05.2010 № 34, заключенный с Ларченковым Виктором Сергеевичем, расторгнуть, Ларченкова Виктора Сергеевича уволить с высшей должности муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования «Велижский район» 21 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Велижская новь».
	Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев